ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAETÊ

Rua das Algarobas, s/n, Centro, Itaetê – Ba – CEP – 46.790-000

E-mail: licitaitaete@gmail.com

TERCEIRO ADITIVO Nº 003/2024

AO CONTRATO Nº 340/2023

O Secretário Municipal de Finanças, no uso de suas atribuições, torna público o Termo Aditivo

de Reajuste Financeiro ao Contrato nº 340/2023: Processo Administrativo nº 237/2023.

Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE COLETA, PROCESSAMENTO E COMERCIALIZAÇÃO DE

RESÍDUOS SÓLIDOS URBANOS RECICLÁVEIS OU REUTILIZÁVEIS, COM O USO DE

EQUIPAMENTOS COMPATÍVEIS COM AS NORMAS TÉCNICAS, AMBIENTAIS E DE SAÚDE

PÚBLICA EM CONJUNTO COM A PRESTAÇÃO DE EDUCAÇÃO AMBIENTAL, NO MUNÍCIPIO

ITAETÊ — BA. CONTRATADO: ASSOCIACAO DE CATADORES E CATADORAS DE MATERIAIS

RECICLAVEIS DA BAHIA - REDE RECICLA SALVADOR, inscrito no CNPJ sob nº 07.558.639/0001-

36. Data: 13/01/2025. Vigência: 12 meses. Valor acréscido: R$ 137.297,52 (cento e trinta e

sete mil duzentos e noventa e sete reais e cinquenta e dois centavos). VICTOR CAUÊ

CARDOSO QUEIROZ. SECRETÁRIO MUNICIPAL DE FINANÇAS.